
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 
Gradivo za 28. redno sejo občinskega sveta v septembru 2018 – k točki 8 dnevnega reda 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Številka: 041-01/2018-5 
 
Zadeva:  Predlog Sklepa o delnem povračilu stroškov volilne kampanje  za lokalne volitve 
                2018 v Občini Semič 
 
 

I. PREDLAGATELJ 
Občina Semič, županja.  
 
Pripravljavec gradiva: Oddelek za računovodstvo 
 

II. VRSTA POSTOPKA 
Enofazni 

 
III. PRAVNA PODLAGA ZA SPREJEM 

- Zakon o volilni in referendumski kampanji (Uradni list RS, št. 41/07, 103/07, 105/08, 11/11, 28/11, 
98/13) 

- Statut Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10 in 27/16). 
 

IV. RAZLOGI ZA SPREJEM PRAVILNIKA 
Zakon o volilni in referendumski kampanji v 28. členu določa, da se višina delnega povračila stroškom 
organizatorjem volilne kampanje na nivoju lokalne skupnosti določi pred začetkom volilne kampanje. 
Zakon omejuje višino povračil stroškov organizatorjem volilne kampanje na lokalnem nivoju z višino 
povračil na državnem nivoju, ki so določene s 23. členom istega zakona.  
 

V. OCENA FINANČNIH IN DRUGIH POSLEDIC 
Sredstva za delno povrnitev stroškov organizatorjem volilne kampanje za lokalne volitve 2018 v Občini 
Semič so zagotovljena na proračunski postavki 2020 – Stroški volitev, konto: 40299903 – Drugi operativni 
odhodki – stroški volitev. Finančne posledice sprejetja Sklepa bodo sorazmerne številu oddanih glasov in 
prejetih mandatov v občinskem svetu. Občina Semič je po lokalnih volitvah v letu 2014 organizatorjem 
volilnih kampanj povrnila stroške v višini 803,58 eur, ob lokalnih volitvah v letu 2010 pa 1.125,57 eur.  
 

VI. PREDLOG SKLEPA 
Občinskemu svetu Občine Semič predlagamo, da obravnava priloženo gradivo, o njem razpravlja in 
sprejme naslednji 
 

S K L E P:  

Občinski svet Občine Semič sprejme Sklep o delnem povračilu stroškov volilne 
kampanje  za lokalne volitve 2018 v Občini Semič v predlagani vsebini. 
 
 
Pripravila:                                                                                           Predlagateljica: 
Beti Pintarič                                  Polona Kambič, županja 
      
 
 
 
 
 
 
 



PREDLOG SKLEPA 

 
 
Na podlagi 28. člena Zakona o volilni in referendumski kampanji (Uradni list RS, št. 41/07, 103/07, 
105/08, 11/11, 28/11, 98/13) in 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10 in 27/16) je 
Občinski svet Občine Semič na ____. redni seji dne __________ sprejel 

SKLEP 

o delnem povračilu stroškov volilne kampanje  za lokalne volitve 2018 v Občini Semič 

1. člen 
S tem sklepom se določijo upravičenci, kriteriji in višina sredstev za delno povrnitev stroškov volilne 
kampanje za volitve župana in volitve članov v Občinski svet Občine Semič v letu 2018. 

2. člen 
(1) Stroški volilne kampanje za volitve v Občinski svet Občine Semič (v nadaljevanju: občinski svet) ne 
smejo preseči 0,40 EUR na posameznega volilnega upravičenca v občini. 

(2) Stroški volilne kampanje za župana ne smejo preseči 0,25 EUR na posameznega volilnega 
upravičenca v občini. Če pride do drugega kroga glasovanja, se stroški volilne kampanje za kandidata, ki 
na tem glasovanju kandidirata, lahko povečajo še za 0,15 EUR na posameznega volilnega upravičenca v 
občini. 

3. člen 
Organizatorji volilne kampanje oziroma kandidati za svetnike, katerih listam so pripadli mandati za 
svetnike v občinskem svetu, imajo pravico do povračila stroškov volilne kampanje v višini 0,33 EUR za 
dobljeni glas, pri čemer skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči zneska porabljenih sredstev, 
razvidnega iz poročila občinskemu svetu in Računskemu sodišču Republike Slovenije (v nadaljevanju: 
računsko sodišče).  

4. člen 
(1) Organizatorji volilne kampanje oziroma kandidati za župana, za katere je glasovalo najmanj 10 % od 
skupnega števila volilnih upravičencev, ki so glasovali, imajo pravico do delne povrnitve stroškov volilne 
kampanje v višini 0,12 EUR za vsak dobljeni glas, pri čemer skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme 
preseči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz poročila občinskemu svetu in računskemu sodišču. 

(2) Če pride do drugega kroga glasovanja sta kandidata, ki kandidirata v drugem krogu, upravičena do 
povrnitve stroškov v višini 0,12 EUR na dobljeni glas le na osnovi dobljenih glasov v tem krogu. 

(3) Skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz 
poročila organizatorja občinskemu svetu in računskemu sodišču. 

5. člen 
Organizatorju volilne kampanje oziroma kandidatu za volitve v občinski svet ali za volitve župana se na 
njegovo zahtevo povrnejo stroški volilne kampanje iz proračuna Občine Semič v roku 30 dni po predložitvi 
poročila občinskemu svetu in računskemu sodišču. 

6. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

7. člen 
Z začetkom veljavnosti tega sklepa preneha veljati Sklep o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje št. 
040-03/2014-3 (Uradni list RS, št. 52/2014). 

Številka: 041-01/2018- 
Datum: 
                                                                                                Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                    Polona Kambič, županja 


